

























































Allergens

Updated: 24/05/2021

	 Celery	 Gluten	 Lupins	 Mustard	 Nuts	 Peanuts	 Sesame	 Soya	 Sulphite
Ready Burger									
Cheeseburger									
Double Cheeseburger									
Big Ready									
Chicken Challenger									
Bacon Double Cheeseburger									
Texas Stacker									
Crispy Fillets									
Fries									
Sweet Chilli Dip									
Sweet Curry Dip									
Smokey Barbecue Dip									
Swirlee									
Swirlee Oreo									
All Drinks									

We produce our food in kitchens where allergens are handled by our people, and where equipment and utensils are used for multiple menu items, including those containing allergens. Although your meal is prepared with care, we cannot guarantee it will be allergen free, even after ingredients have been removed on request. While there are no nuts or peanut ingredients in the products listed we can't guarantee that our food is completely nut or peanut free.